
鈴木央紹お別れの会のご案内 

2024年12月28日に亡くなりました鈴木央紹のお別れ会を 
下記のとおり執り行いますので謹んでお知らせ申し上げます 

記 

日時　令和7年2月12日（水） 
　　　17:00～19:00（一般の皆様　ファンの皆様） 
　　　19:30～22:00（ミュージシャン　関係者の皆様） 
　　　※関係者の方々は当日受付にてお名刺の御提出 または御記帳をお願い致します 
　　　※ミュージシャン 関係者の方は一般・ファンの皆様の時間帯もお越しいただけます 
場所　ビルボード東京 
　　　東京都港区赤坂9丁目7番4号 東京ミッドタウン ガーデンテラス4F 
　　　https://www.billboard-live.com/tokyo/details 
会費　入場無料 
　　　 
御香典の儀は固くご辞退申し上げます 
当日は平服にてご参集賜りますようお願い致します 

皆様にそれぞれのお別れをしていただきたく鈴木央紹のステージをご用意させていただきます 
お時間の許す限り鈴木央紹に会いにいらしてください 

親族一同 

https://www.billboard-live.com/tokyo/details

